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Fremvist retssikkerhedsblanket ved tilsynets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tildækning af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret håndtering og opbevaring af salatbar ude i
restaurant med tag tøj og overvågningsprocedurer.
Fremvist funktionsdygtigt indstikstermometer. Vejledt om
kalibrering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden produktionslokaler og
kølerum fremstår mangelfuldt rengjort. Bl.a. er
affaldshåndtering ved siden af område for fødevarer til
anretning af salatbar utilstrækkeligt rengjort med
fødevarerester og opsprøjt. Kølerummets gulve, vægge og
hylder fremstår med kødsaft og belægninger. Emhætte
fremstår med fedtdråber. Teknisk udstyr (ipad til egenkontrol,
radio, termometer) fremstår fedtet og med fødevarerester.
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Ubrugte piskeris fremstår med fødevarerester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rengjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, varmeholdelse for seneste 3 mdr.
Virksomheden har fremvist temperaturlogning af nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konstateret at der er 2 sider, hvor side 2 kun kan læses, hvis virksomheden betrædes. Vejledt
konkret om ophængningsregler, således at begge sider ses.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


